STENLILLE
VANDVARK:

Hovedgaden 98 - 4295 Stenlille
TIf. 5780 4415 - CVR 2230 4011
www.stenlillevand.dk

Takstblad for 2019

Anlaegsbidrag:

Hovedanlagsbidrag:
Pr. parcelhus, sommerhus, lejlighed, andelsbolig

@vrige forbrugere 0- 500 m’/ar
501-2000 m*/ar
2001-5000 m*/ar

5001-10000 m*/ar

Forbrug over 10000 m’/ar fastlegges,
efter forhandling med vandvearket

Ved stigende forbrug, @ndret anvendelse, om- eller tilbygning,
kan der opkraves et eller flere hovedanlegsbidrag svarende til
@ndringen i.h.t. regulativ og fordelingsnggle.

Forsyningsledningsbidrag: (indeks 101,50)
Stenlille og Stenmagle byzone — Pr. ejendom ( matr. nr. )
Landzone Pr. ejendom ( matr. nr. )

Stikledningsbidrag: (indeks 101,50)
Pr. stk.

Forsynings- og stikledningsbidrag indeksreguleres hvert ar
pr. 1. januar efter indeks for vandledningsarbejder pr. 1. oktober.

Anlegsbidrag skal vere betalt inden tilslutning foretages.

Driftsbidrag:

Fast afgift - arligt pr. ejendom / boligenhed
Malerafgift - arligt pr. maler

Specialmalere og malere over 2,5m3 - arligt pr. maler
Pris pr. m’

Miljgafgift pr. m®

Bidrag til grundvandssikring pr. m’

Gebyrer:

Gebyr for kopi af regning, malerafleesning, forbrug etc.
Adm. gebyr for specialfaktura
Rykkergebyr

1. Rykker

2. Rykker

3. Rykker

Genabningsgebyr excl. udgifter ved lukning og gendbning

e

Excl. moms Incl. moms

7.250,00
7.250,00
10.875,00
14.500,00
21.750,00

11.075,00
16.880,00

8.610,00

500,00
100,00
250,00

5,00
6,18
0.19

150,00
50,00

100,00
100,00
100,00

1.000,00

9.062,50
9.062,50
13.593,75
18.125,00
27.187,50

13.843,75
21.100,00

10.762,50

625,00
125,00
312,50

6,25
7,73
0,24

187,50
62,50

Momsfrit
Momsfrit

Momsfrit

1.250,00



